teuren benoemt. — 
SLOTVERKLARINGEN-
Tenslotte heeft de comparant verklaard: 
a. ten t i j d e van het passeren van deze akte het geplaats­

te kapitaal van de vennootschap eenhonderd drieëntwin-
tiig duizend gulden (NLG 123.000,--) bedraagt, verdeeld 
i n eenhonderd drieëntwintig (123) aandelen van nomi­
naal eenduizend gulden (NLG 1.000,--) elk; • 

b. aan deze akte i s gehecht een v e r k l a r i n g van een des­
kundige als bedoeld i n a r t i k e l 2:183, Boek 2, Burger­
l i j k Wetboek; — ^ __ 

c. de ministeriële ve r k l a r i n g dat van bezwaren n i e t i s

[...]

aandeelhouders van die vennootschap en haar medewerkers, wat 
deze laatsten betreft door het voeren van een verantwoord sociaal 
beleid. 

Artikel 3 
De vennootschap is opgericht voor onbepaalde tijd. 
Kapitaal en aandelen 

Artikel 4 
1. Het maatschappelijk kapitaal der vennootschap bedraagt 

negentig duizend zeven honderd zes en vijftig euro-
(€ 90.756,00), verdeeld in tweehonderd aandelen, elk groot vier 
honderd drie en vijftig euro en acht en zeventig eurocent 
(€ 453,78), — 

2. De eventuele aandeelbewijzen luiden op naam en zijn doorlopend-
genummerd van 1 tot en met 200.— — 

3. Aandeelhouder kunnen slechts zijn publiekrechtelijke lichamen —